Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

A PROMOVE AÇÃO SÓCIO CULTURAL, torna público a extensão do processo seletivo
que destina-se ao preenchimento de Funções em atendimento ao Chamamento

Público n.º 027/2022, exarada pela Prefeitura de Bragança Paulista, para que todos os
professores licenciados, não somente aqueles com licença em Pedagogia, mas todo e

qualquer que possua licenciatura e pós-graduação na área de educação especial, bem
como, CONVOCA os candidatos que foram classificados no processo seletivo para que

compareçam a entrevista munidos dos documentos constantes no Anexo II do edital
na Rua Benedito Basaglia, n.º 20, Vila Aparecida, Bragança Paulista/SP, CEP 12914-060

– Auditório da Secretaria Municipal de Educação – Paulo Freire, nos dias 27/02/2023 e
28/02/2023, a partir das 10 horas:

7ª Lista de Classificados no Processo Seletivo - Bragança Paulista

Ana Julia de Oliveira Professor AEE

Graziela Barreto dos Santos de Souza Professor AEE

Patrocinia Caetano dos Santos Professor AEE